b) Ad nectendum strictius sacerdotium presbytetale cum sacerdotio episcopi haec animadvertiscantur:

1. Ptooeum pag. 11, linn. 5-6: dicatur: « Presbyteri enim sacra ordinatione atque missione, quas ab episcopis... ». Substituendo « quas » loco « quam », nectitut

cum episcopis non tantum missio, sed etiam ordinatio. Quod conforme est doctrinae alii locis huius schematis expressae, scil. Art. 3, pag. 15, linn. 23-24, 32-36; Art. 6, pag. 21, lin. 12; item Art. 6, pag. 22, linn. 19-22: «per sacramentum ordinis et missione canonica ».

2. Art. 1, pag. 13, lin. 6: Propter easdem rationes: loco « missionis episcopalis » dicatur « munera episcopalis » aut « missionis et consecrationis ».

3. Art. 4, pag. 18, lin. 3: dicatur: « Quibus adsunt, ut cooperatores ordinis episcoporum, presbyteri... ». Quod ita inseritum melius effort dependentiam ab episcopo etiam in ministerio gubernandi.

4. Art. 6, pag. 22, lin. 41 usque ad pag. 23, lin. 8: Ita reficiatur, ut universalis aptitudo ministerii presbyterorum ad praetergredieos limites paroeciae vel dioeceseos exprimatur maiori connexione cum doctrina de collegialitate episcoporum.

c) Quaedam introducantur de sacerdotio dioecesano. Ad hoc: In fine Att. 1, pag. 14, lin. 18: haec fere adiciantur: «Omnia quae hucusque dicta sunt de nexu inter Christum, episcopum et presbytetum, magis eluent et peculiaritet actuantur in clero dioecesano, quippe qui incardinatione sua arctius coniungatur cum episcopo suo, et ita acquirat et ipse stabilitatem loci et gregis. Et intra presbyteros dioecesanos praefulget parochus, quippe cui

enim l'egnum caelorum" (*Mt.* 4, 17) viget omni tempore pro unoquoque christiano; proinde semper et pro omnibus viget necessitas sacramenti poenitentiae, in quo ad actum reducitur "metanoia" evangelica. In hoc sacramento christianus poenitens, se Deo reconcilians mediante Ecclesia, coniung Tc 1 0 0 1-61 Tc 55.9199 0 Td amnibus)T 04.34 Tc436.3

Suffragatio 394 et ultima:

Patres praesentes votantes	2.181
Dixerunt <i>placet</i>	2.079
<i>non placet</i> .	100
<i>placet iuxta modum</i>	1
Su:ffragium nullum	1

Ergo, cum omnes modi approbati sint a congregatione generali, iussu moderatoris em.mi proceditur ad suffragandum totum textum, cuius lego tantum initium et :6.nem uti moris est, at totus textus pro lecto habeatur, ita ut totus suffragio supponatur: [cf. pag. 227].

Schema declarationis *de educatione christiana*: « Gravissimum educationis momentum in vita hominis eiusque influxum semper maiorem in socialem huius aetatis progressum Sancta Oecumenica Synodus attente perpendit. Re quidem vera iuvenum educatio, immo adulorum quoque continua quaedam institutio, cum facilior tum urgentior redditur temporis nostri adjunctis. Homines enim propriae dignitatis et officii plenius consci, vitam socialem ac praesertim oeconomicam et politicam actuosius in dies participate praeoptant; mirabiles artis technicae et inquisitionis scienti:B.cae progressus, nova communicationis socialis subsidia opportunitatem praebent hominibus, maiore interdum temporis spatio ab occupationibus liberi fruentibus, facilius ad patrimonium mentis animique culturae accedendi atque arctiore tum coetuum tum ipsorum populorum necessitudine mutuo se complendi ». Et reliqua.